Locazione Finanziaria con il Contraente rispettivamente per l’acquisto o il godimento di un veicolo (autoveicoli, compresi gli autotassametri, 
e gli autocarri fino 35 q.li, nuovi e usati, con limite di 10 anni dalla data di prima immatricolazione) commercializzato dai concessionari 
convenzionati con il Contraente stesso. Il prodotto è destinato a vetture di valore fattura massimo di €. 230.000,00 (duecentotrentamila).

QUALI COSTI DEVO SOSTENERE?

L’Assicurato al momento della sottoscrizione del contratto di assicurazione dovrà sostenere il costo relativo al premio quantificato secondo 
la tariffa predisposta per la tipologia del veicolo assicurando e le garanzie prescelte.